Câmara Municipal dos Barreiros – PE

             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 020/2022.

Ementa: Concede o Título de Honra ao Mérito Barreirense “NILO
MORAES” aos profissionais que integram a Equipe de Atenção
Domiciliar do Programa “Melhor em Casa”.

 Art. 1º - Fica concedido o Título de Honra ao Mérito “NILO MORAES”, de conformidade com o que
prescreve a Resolução nº. 004/2005, de 31/05/2005, aos profissionais que integram a Equipe de Atenção
Domiciliar do Programa “Melhor em Casa”.

Coordenador:
Kennedy Freitas Pereira Alves

Fisioterapeutas:

Dayana Maria Alves Silva
Vitória Regina Lima de Souza

Chandalla ravana Nobrega Tenório

Enfermeiras:
Leandra Góis Rodrigues

Juliana Leão de Lima Chaves

Técnicos de Enfermagem:
Gilza Batista da Silva

Manoel Mariano do Nascimento.
Elenilma Lima Da Silva Souza

Luiz Ferreira de Lima Filho

Assistente Social
Silvana do Nascimento Silva

Recepcionista

Elda da Silva Luiz

Nutricionista
Edna Maria Alves de Moura Silva

Motorista

Félix Joaquim Lins Brito

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal dos Barreiros, em 01 de junho de 2022.

José Henrique da Silva Costa
PRESIDENTE

Thomaz Dantas Buarque Pinheiro

VICE-PRESIDENTE

Ivalda Maria Pereira Farias
SECRETÁRIA

	Coordenador:
	Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
	Câmara Municipal dos Barreiros, em 01 de junho de 2022.
	SECRETÁRIA